СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    10.12.2018        года №   18
         д.Буравцовка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения от 07.11.2018 года № 13 «О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Буравцовского   сельского  поселения от  27.05.2016 года № 127 и от 27.05.2016  года № 128».
Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в  преамбулу решения Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения от 07.11.2018 года № 13 «О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Буравцовского   сельского  поселения от  27.05.2016 года № 127 и от 27.05.2016  года № 128» исключив слова и символы: «и на основании письма советника отдела регистра муниципальных правовых актов Казьмина А.В. от 27.05.2016 года».
2. Опубликовать настоящее  решение   в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный   вестник  Буравцовского сельского поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Буравцовского сельского поселения Попова Е.В.
Глава сельского поселения                                                                  Е.В.Попов